PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

Estado de São Paulo
“Prefeito Rolando Emboava da Costa”

Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000
CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308

Email: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 009/2023-
Pregão Presencial nº 002/2023, objetivando a aquisição de gás de cozinha- GLP – em botijão
com 45 KG e com 13KG, para serem utilizados na preparação da alimentação escolar e nos
demais setores desta municipalidade, durante o exercício de 2023, e ADJUDICO para a
empresa LEANDRO PIZI CAMARGO - ME, nos seguintes valores unitários: Item 01-
R$115,00 e Item 02 - R$415,00.

Totalizando um valor de 42.400,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos reais).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 06 de fevereiro de 2023.

________________________________
Fabio Luiz Florentino de Faria

Prefeito em Exercício

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade